
COMUNE DI CAPO D'ORLANDO
Città Metropolitana di Messina

ESTRATTO DELIBERA C.C. N. 12 del 14-07-2021

OGGETTO:  IMPOSTA  MUNICIPALE  PROPRIA  (IMU)  –  APPROVAZIONE 
ALIQUOTE ANNO 2021

L'anno duemilaventuno il giorno quattordici  del mese di luglio, alle ore 19:00  in seduta 
straordinaria ed in prosecuzione si è riunito il Consiglio Comunale, su convocazione che 
è  stata  partecipata  ai  signori  Consiglieri  a  norma  dell'art.48  dell'ordinamento  regionale 
EE.LL., risultano all'appello nominale:

MICALE SALV. ALESSIO           A MANGANO RENATO                       P 
MANGANO RENATO           P (In aula)SERGIO LEGGIO ALDO             P GEMMELLARO GAETANO            P

SANFILIPPO S. GAETANO        P FACCIOLA’ GRAZIELLA                 P
BOTTARO ANGIOLELLA          A CAPOLINGUA ANNA RACHELE   P
GALIPO’ CARMELO                  P SCAFIDI FELICE                              P
FARDELLA MASSIMILIANO   P GIACOPONELLO VINCENZA        P
LIOTTA TEODOLINDA             P GAZIA SANDRO                              P
LEONINO VALENTINA             P 
____________________________

TIMPANARO P. GIANFRANCO     P
PRESENTI:    14                 ASSENTI:    2

Si da lettura della proposta in oggetto: 

IL CONSIGLIO COMUNALE

Vista la superiore proposta, munita dei prescritti pareri favorevoli ;
Udito il dibattito;
Visto l'O.A.EE.LL. vigente in Sicilia ed il suo regolamento di attuazione;

D E L I B E R A
Approvare la  proposta in oggetto con voti 8 favorevoli e 6 contrari.

Il Presidente mette ai voti l'immediata esecutività della presente delibera.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Visto l'O.A.EE.LL. vigente in Sicilia ed il suo regolamento di attuazione;

D E L I B E R A

Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo con il medesimo risultato.


